
Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија” бр. 5/02), член 29 став 1 од Законот за финансирање на 
единиците на локалната самоуправа („Службен весник на Република Македонија” бр.61/04, 
96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 192/15 и 209/18 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија бр. 244/19 53/21, 77/21 и 150/21), Советот на ОПШТИНА ЧУЧЕР САНДЕВО на 
29та седница одржана на 25.10.2023 година, донесе : 

 
 

- 14.290.000 

19.690.000 
0

19.690.000 

IZMENI I DOPOLNUVAWA NA BUXETOT

na Op{tina ^U^ER 2023 za

1. Op{t del
^len 1 

Buxetot na Op{tinata ^U^ER SANDEVO z
 

2023 godina, se sostoi od :

Vkupni I

Dano~ni prihodi

Nedano~ni prihodi

Kapitalni 
 

Prihodi od 
 

Prihodi od transferi

Prihodi od 
 

183.309.000 187.567.000 

68.045.000

3.463.000

6.830.000

78.714.000

25.737.000

520.000 

66.045.000

3.463.000

6.830.000

82.508.000

25.737.000 

693.000 

197.599.000 201.857.000

197.069.000

430.000 

Vkupni rashodiII

Od utvrdeni 
 

Rashodi od rezervi 

III. Deficit 

IV Finansirawe

201.427.000

430.000 

-14.290.000 

14.290.000 14.290.000 

19.690.000 

0

19.690.000 

5.400.0005.400.000

5.400.000

Prili
 Домашни приливи

Депози
 

Odliv

Otplata na glavnica 

^len 2

Prihodite na Buxetot po vidovi na prihodi se utvrdeni vo bilansot na prihodi, a 
 po osnovni nameni se utvrdeni vo bilansot na rashodi i toa kako {to sleduva :

5.400.000























































































Член 4
Измените и дополнувањата на буџетот на Општината за 2023 година влегува во сила
со денот на објавувањето во Службен гласник на Општината а ќе се применува од 01
Јануари 2023 година

Бр. 08 – 1364/4
од  25.10.2023 година
Општина Чучер Сандево

       
                                              СОВЕТ НА ОПШТИНА ЧУЧЕР САНДЕВО
             Претседател

                   Сања Петрушевска
                               с.р.


